209.  
Zadolžnica / Promissory note, 1292, 22. 2.a
Die predicta, presentibus Senno, Anbroxio Petenaro et alliis. Venerius Ruffo preceptum 
recepit dare ser Dominico Andree (soldos XX de grossis) hinc ad mediam quadragreximam 
et soldos XL de grossis hinc ad Sancti Micaelli. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

210.  
Zadolžnica / Promissory note, 1292, nedelja/Sunday, 24. 2.a
Die dominico, VI exeunte Februario, presentibus Facina Preuche, Dominico Bertaldi et 
alliis. Çugolinus preceptum recepit dare Mallandrino grossos V hinc dies octo, sub pena 
soldos XX, et facere preceptum.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

211.  
Zadolžnici / Two promissory notes, 1292, 24. 2.a
Die predicta, presentibus Çugno, Dominico Senno et alliis. Mengonus preceptum recepit 
dare Andreas Manfredi libras III et soldos XII minus denarios II hinc ad uendictionem 
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vini. Et Ingelerusb preceptum recepit dare Mengono libras III et soldos XII minus denarios 
IIII. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.
bZačetek besede je popravljen. / The beginning of the word has been corrected. 

212.  
Zadolžnica za najem plovila ob jamstvu / Promissory note concerning a lease of a boat with a 
guarantee, 1292, 24. 2.
Die predicta, presentibus Sclauono notario, Çanino et alliis. Garofollus, Dominico Çaneti 
preceptum recepit dare ser Dominico Andree soldos XVI per rataa mensis pro naulo sue 
barche. Et sit perdiderit dicta barcha, quod debet soluere unam marcham et soluere dicto 
naulo usque quod soluerit unam marcam. Et illi de Umago utriusque insolidum stetit 
trare de omni danno dicto Garofollo et Dominico per dicta barca. 
aNad besedo je odvečen znak za okrajšavo. / Above the word is a superfluous sign for abbreviation.

213.  
Zadolžnica in poravnava / Promissory note and settlement, 1292, nedelja/Sunday, 2. 3.a
Die dominico, II intrante Marcio, presentibus Iohano Benne, Dominico Bertaldi et alliis. 
Volcico preceptum recepit dare Simono Proençani soldos XXII hinc per totum mense 
Madii. Et fecit ei finem de omni, quod Simonem et Iohanem tam cum carta quam sine 
carta hinc ad presentem diem ad dicto Volcito. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

214.  
Zadolžnica / Promissory note, 1292, sreda/Wednesday, 5. 3.a
Die Mercurii, V intrante Marcio, presentibus Almerrico Mengoni, Iohano Insulle et alliis. 
Pedeleuer preceptum recepitb dare Façuti grossos VIIII hinc ad quindecim dies.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 
bBesedi sledi packa. / Here follows a blot.

215.  
Zadolžnica za vino / Promissory note concerning wine, 1292, petek/Friday, 7. 3.a
Die Veneris, VII intrante Marcio, presentibus domino plebano, Mengolino de Çaneti et 
alliis. Mallandrinus, Mengol de Bertaldo preceptum recepit dare Petro Bello nomine vini 
soldos XI– de grossis die (quin) octo post sue venute utriusque per sua parte.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 
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216.  
Zadolžnica / Promissory note, 1292, 7. 3.a
Die predicta, presentes Martinusb de Lobria, Iohanem Vedorni et allii. Magister Iohanes 
Paponis preceptum recepit dare Henrico Proençe soldos XV de grossis hinc dies XXII.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 
bKonec besede prekriva packa. / The end of the word is ink blotted.

14

217.  
Zadolžnica za vino / Promissory note concerning wine, 1292, 7. 3.a
Die predicta, presentibus Facina Vitalli, Çanuto et alliis. Magister Iohanes preceptum 
recepit dare Caroti soldos X de grossis hinc dies XXII nomine vini.
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

218.  
Zadolžnica / Promissory note, 1292, nedelja/Sunday, 9. 3.a
Die dominico, VIIII intrante Marcio, presentibus Paternostro, Papo de Cacito et alliis. 
Ser Mengosso preceptum recepit dare Çupano libras VI minus soldos IIII hinc Sancti 
Micaelli. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off. 

219.  
Zadolžnica / Promissory note, 1292, 9. 3.
Die predicta, presentibus Odorico, Henrico de Dianbre et alliis. Magister Nicolaus pilliçar 
preceptum recepit dare domino pre Iohane Diues libras (XII) XIIII hinc ad pasquam. 

220.  
Prodaja vinograda / Sale of a vineyard, 1292, nedelja/Sunday, 9. 3.
Die predicta, dominico, VIIII intrante Marcio, presentibusa Papo Cauaça, Dardo Dalpe et 
alliis. Folcher fillius condam Widoti cum fratribus eius vendidit uineam vnam in ueile de 
Caste de Castegrollo, ab uno latere Gruellus, ab allio latum Galicia, Francissco per precio 
libras IIII cum quatuor oliuos et propriis et quatuor ad medietatem et cum omnibus alis 
confines si qui forent.b 
aBesedilo od: dominico … je bilo naknadno zapisano nad vrsto. / The text from: dominico … has been 
subsequently added above the line.
bBesedilo od:et cum omnibus … je dopisano naknadno. / The text from: et cum omnibus has been subsequently 
added.
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221.  
Odstop hiše / Cession of a house, 1292, 9. 3.
Die predicta, presentibus domino Facina Vitalle, Dominico Petenaro et alliis. Ser Martinus 
Çubelo de Emona refutauit Folcomaro vnam suam domum de inde antea, quod non 
uolebat plus tenere domo predicta de Emona.